O Desembargador-Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio 
(irande do Norte, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 5’, inciso XHT do Regimento Interno 
desta Casa, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo N’ 610/94,

RESOLVE:

MANDAR AVERBAR o tempo líquido de 1.352 (mil trezentos e 
cinquenta e dois) dias, ou seja, 03 (três) anos, 08 (oito) meses e 17 (dezessete) dias, de serviços prestados por 
REBECCA MONTE NUNES BEZERRA, Auxiliar Judiciário, NI, TRE-AJ-023, Classe A, Padrão I, do 
Quadro de Pessoal Permanente da Secretaria deste Tribunal, junto à Universidade Federal do Rio Grande do Norte